Terça-feira, 15 de setembro de 2015

ANO IV  N° 846

1/1

edital

portaria

COMISSÃO ELEITORAL
ROCHEDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PROCESSO SELETIVO DE ESCOLHA UNIFICADA E ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR

EDITAL N.º 005/2015

A Comissão Eleitoral, composta pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Rochedo/MS – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Resolução nº. 001/2015 de 21 de julho de 2015, atendendo a

Resolução nº. 139/2010 alterada pela Resolução nº 170/2014 do CONANDA e a Lei

Municipal nº. 727/2015 de 07 de Julho de 2015 e ao artigo 139, da Lei Federal Nº

8.069 de 13 de Julho de 1990, com redação dada pela Lei Federal nº 12.696 de 25 de

Julho de 2012, faz Publicar e saber a todos o presente edital ou dele tiverem

conhecimento, o GABARITO E O RESULTADO por ordem alfabética referente à

Prova de Conhecimentos Específicos sobre o ECA aplicada no dia 09/09/2015 como

parte do Processo de Escolha Unificada de Conselheiros Tutelares, para o Conselho

Tutelar de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, informamos o resultado ANEXO:

ROCHEDO-MS, aos 11 dias do mês de Setembro de 2015.

Edinalva Vieira de Almeida Lipinski                              Ivan Ramos Alves
Presidente do CMDCA             Coordenador da Comissão

COMISSÃO ELEITORAL
ROCHEDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PROCESSO SELETIVO DE ESCOLHA UNIFICADA E ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR

PROGRAMA ESCOLA DECONSELHOS/PREAE/UFMS

PROVA TEÓRICA ROCHEDO

GABARITO OFICIAL – CADERNO I GABARITO OFICIAL – CADERNO II

QUESTÃO ALTERNATIVAS QUESTÃO ALTERNATIVAS

1. E 1. D
2. C 2. E
3. A 3. A
4. D 4. B
5. B 5. C
6. D 6. D
7. D 7. D
8. C 8. E
9. A 9. A
10. D 10. D
11. A 11. A
12. A 12. A
13. D 13. B
14. B 14. C
15. C 15. C
16. B 16. B
17. E 17. D
18. D 18. D
19. A 19. B
20. B 20. C
21. C 21. E
22. E 22. C
23. C 23. C
24. C 24. B
25. B 25. A
26. E 26. E
27. B 27. C
28. C 28. E
29. E 29. E
30. E 30. B

COMISSÃO ELEITORAL
ROCHEDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PROCESSO SELETIVO DE ESCOLHA UNIFICADA E ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR

proCeSSo de eSColHa doS CoNSelHeiroS tUtelareS do MUNiCÍpio de

roCHedo-MS

resultado prova objetiva

NOME PROVA ESCRITA OBJETIVA
(NÚMERO DE ACERTOS)

1. ANA LEIDA BARBOSA MORAES 27

2. ANA PAULA DOS SANTOS REZENDE 23

3. BIANCA RODRIGUES DIAS 25

4. FELIPE ALENCAR CORREA 18

5. JOSIEL ARGUELHO MARQUES 22

6. JOSIRENE RODRIGUES DA SILVA 26

7. JOSLÂINE CRISTALDO FERREIRA 15

8. MARCELA PASSOS FERNANDES 23

9. PAULA FERREIRA CAMPOS 25

10. ROSANA CORREA DA SILVA NOGUEIRA 24

11. RUTH TOLUZ MEDEIROS NOGUEIRA 26

12. WILSON EPIFANIO AVEIRO 26

13. MARILHA SOCORRO RIBEIRO DA COSTA 25

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

P O R T A R I A 415/2015

“Dispõe sobre Licença para Tratamento de
Saúde”

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de
abril de 1991,...

R
E

S
O

L
V

E
Artigo 1º - Conceder 60 (Sessenta) dias, de Licença Para

Tratamento de Saúde, conforme Artigo 116 da Lei Complementar Nº 2 de
10 de Abril de 1991, a partir do dia 10 de Setembro de 2015 até 08 de
Novembro de 2015, a funcionária Pública Municipal, MAIRA SILVIA
FERREIRA DE REZENDE, Assistente de Administração - QP, lotado na
Secretaria de Educação, Cultura, Lazer e Esporte.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação e/ou Afixação, retroagindo seus efeitos a 10 de Setembro de
2015.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul,
aos Quatorze dias do Mês de Setembro do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br